Общество с ограниченной
ответственностью «Голд»
(ООО «Голд»)

ПРИКАЗ
04.03.2025 № 17-к
г. Минск

О выходе на работу Ивановской Е.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ИВАНОВСКУЮ Елену Игоревну, специалиста по продаже отдела продаж, с 05.03.2025 считать прервавшей отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет и приступившей к работе по прежней должности служащего на условиях половины месячной нормы рабочего времени.
2. Установить Ивановской Е.И. с 05.03.2025 до окончания отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет неполное рабочее время со следующим режимом рабочего времени и времени отдыха:
пятидневная рабочая неделя:
время начала рабочего дня: 09:00;
время окончания рабочего дня: 13:30;
перерыв для отдыха и питания: 11:00–11:30;
выходные дни: суббота, воскресенье;
отдых во время государственных праздников и праздничных дней, установленных и объявленных Президентом Республики Беларусь нерабочими.
3. На время работы на условиях неполного рабочего времени оплату труда Ивановской Е.И. производить пропорционально отработанному времени.
Основание: заявление Ивановской Е.И. от 04.03.2025 № 29.

Директор общества		Михайлов		А.В.Михайлов

Начальник отдела продаж
Домбровский И.М.Домбровский
04.03.2025

Юрисконсульт
Климов Д.М.Климов
04.03.2025

С приказом ознакомлена	Ивановская	Е.И.Ивановская
04.03.2025